

Arctic Café ApS

Vatikanbakken 278 B, Postboks 160, 3920 Qaqortoq

CVR-nr. 12 74 83 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

Jim Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arctic Café ApS Vatikanbakken 278 B Postboks 160 3920 Qaqortoq
	CVR-nr.: 12 74 83 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jim Riis
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.689.970 kr. mod 6.736.180 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -358.737 kr. mod 268.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	6.689.970	6.736.180
1 Personaleomkostninger	-5.847.210	-5.209.016
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-656.265	-601.707
Driftsresultat	186.495	925.457
Andre finansielle indtægter	118	28
2 Andre finansielle omkostninger	-664.596	-565.745
Resultat før skat	-477.983	359.740
3 Skat af årets resultat	119.246	-90.935
Årets resultat	-358.737	268.805
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	268.805
Disponeret fra overført resultat	-358.737	0
Disponeret i alt	-358.737	268.805

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.712.414	12.908.010
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.204.626</u>	<u>1.169.347</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.917.040</u>	<u>14.077.357</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.917.040</u>	<u>14.077.357</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>689.769</u>	<u>569.239</u>
Varebeholdninger i alt	<u>689.769</u>	<u>569.239</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	914	17.914
Andre tilgodehavender	<u>12.722</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.636</u>	<u>17.914</u>
Likvide beholdninger	<u>428.599</u>	<u>514.439</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.132.004</u>	<u>1.101.592</u>
Aktiver i alt	<u>15.049.044</u>	<u>15.178.949</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.312.859	2.671.596
Egenkapital i alt	2.437.859	2.796.596
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.569.302	1.688.548
Hensatte forpligtelser i alt	1.569.302	1.688.548
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.911.643	2.038.021
Kreditinstitutter i øvrigt	312.412	38.000
Gæld til pengeinstitutter	5.412.009	5.781.458
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.636.064	7.857.479
4 Kortfristet del af langfristet gæld	687.344	834.000
Gæld til pengeinstitutter	334.715	243.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser	824.762	687.868
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	68.820
Anden gæld	1.558.998	1.002.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.405.819	2.836.326
Gældsforpligtelser i alt	11.041.883	10.693.805
Passiver i alt	15.049.044	15.178.949
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.671.596	2.796.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	-358.737	-358.737
	125.000	2.312.859	2.437.859

Noter

	2024	2023		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	5.788.389	5.083.159		
Personaleomkostninger i øvrigt	58.821	125.857		
	5.847.210	5.209.016		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6		
2. Andre finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	664.596	565.745		
	664.596	565.745		
3. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-119.246	90.935		
	-119.246	90.935		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2024	fristet gæld	31/12 2024	31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	2.036.643	125.000	1.911.643	1.412.000
Kreditinstitutter i øvrigt	369.756	57.344	312.412	0
Gæld til pengeinstitutter	5.917.009	505.000	5.412.009	3.392.000
	8.323.408	687.344	7.636.064	4.804.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.037 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.265 t.kr.				
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 6.621 t.kr., er der givet pant i bygninger 7.875 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 11.858 t.kr.				
				t.kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor bankgæld i selskaberne Hotel Qaqortoq ApS og Arctic Cafe Narsaq ApS .

Bankforbindelse har afgivet betalingsgarantier for tkr. 100.